Receptit ab eisdem sororibus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos, duos denarios et obulum unius denarii monete per ipsas debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra

- II solidos, I denarium

- 177 Receptit a Johanne Grimodi de Crista, [IIII^{XX}IIII^r] Johanna, Catherina et Agnessona, filiabus quondam Bartholomei, fratris dicti Johannis pro eodem eisdem anno et termino, ultra duodecim solidos, novem denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra
- V solidos, I denarium obulo
- Receptit ab eisdem avunculo et nepotibus pro eodem eisdem anno et termino, ultra sexdecim solidos et octo denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - VI solidos, VIII denarios
- Receptit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra triginta tres solidos, unum denarium cum obulo unius denarii monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - XIII solidos, III denarios
- Receptit ab eisdem avunculo et neptibus pro eodem eisdem anno et termino, ultra undecim solidos, octo denarios monete per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - IIII solidos, VIII denarios
- Receptit ab eisdem pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem septem solidos, novem denarios, obulum et pictam unius denarii per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra
- VII solidos, I denarium obulo
- Receptit ab Anthonio et Johanne fratribus, filiis quondam Andree Valleti de Chalio, pro eodem eisdem anno et termino, ultra duos solidos monete per ipsos debitos de placito arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios
- [IIII^{XX}IIII^r] Receptit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - II solidos, VI denarios
- Receptit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra alios duos solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XII denarios
- Receptit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra sex denarios monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - III denarios
- Receptit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, videlicet pro roedis per ipsorum predecessores dudum debitis ad servicium, ut in eorum maniffesto remissis, ultra tres solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - XVIII denarios
- Receptit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra quinque denarios per ipsos debitos de placito non arrestato quando casus acciderit prout supra - II denarios
- Receptit ab eisdem fratribus pro eodem eisdem anno et termino, ultra octo solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando casus acciderit prout supra - IIII solidos
- Receptit a predictis Anthonio et Johanne fratribus, filiis quondam Andree Valleti de Chaulo, et filiabus Petri Moschy, pro eodem eisdem anno et termino, ultra decem solidos monete per ipsos debitos de placito sic arrestato quando [IIII^{XX}V^r] casus acciderit prout supra - V solidos monete